DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado - DE QUEM É A ESCOLA?
ANÁLISE DO MOVIMENTO ESTUDANTIL DE OCUPAÇÃO DAS ESCOLAS PÚBLICAS
(2015-2016) NO ESTADO DE SÃO PAULO de autoria de JERRY ADRIANO VILLANOVA
CHACON, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96353

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96353